Prilog' Bme pape Urbana VIIl

Urbanus papa VIlI. Dilecti filii, salutem et apostolicam benedictionem.
Cupientes pro nostro pastoralis officii debi to, Christifidelium in istis panibus
commorantium animarum saluti paterna charitate prospicere, ac de vestra fi-
de, pietate et religione zelo plurimum in Domino confisi, de venerabilium fra-
trum nostrorum Sanctac Romanae Ecclesiae cardinaJium negotio propaganda
fide praepositorum consiJio, vobis ac vcstrum cuilibet, ut quoscumque, tam
Christi fidelium huiusmodi proles, guam etiam Turcas, et alios infideles bapti-
zare, et guaslibet utriusque sexus peronas, tam ecclesiasticas, guam saecuJares
cujuscumque status, ordinis vcl conditionis fuerint, confessionibus earum di-
ligenter auditis, ab omnibus et singulis eorum peccatis, criminibus, excessibus
et delictis quantumvis gravibus et enormibus, ac etiam a quibusvis ecclesiasti-
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cis sententiis, censuris et poenis, per eas propterea quomodolibet incursis, et
in buHa "Die Coenae Domini" legi soLita continentis, ac aLias nobis, et eidem
Sedi quomodolibet reservatis et reservandis, praeterquam homicidii et mutila-
tionis membrorum in episcopo, vel in alia persona ecclesiastica commissi, in
foro conscientiae duntaxat, et dummodo res in judicium deducta non sit, ab-
sol vere, injunctis inde eis, et eorum cuiLibet poenitentia salutari, ac debita sati-
sfactione, et aliis, quae de jure fuerint injungenda, nec non Euharistiae omni
tempore praeterquam in die Paschatis Resurectionis Domini, ac etiam in die
Paschatis hujusmodi tam Eucharistiae, quam omni tempore extremae unctio-
nis, ubi tamen non adsit praesbiter soecularis curatus. Seu si ibi sit de ejus li-
centia, sacramenta ecclesiastica administrare, illaque ad infirmos dcferre, et
quoscumque matrimonium invicem contrahere volcntes, nullo canonico ob-
stante impedimento, matrimonialiter in facie Ecclesiae copulare, nuptiasque
benedicere et solemnizare in iis tamen locis duntaxat, in quibus proprius pa-
rochus soecularis, vcl alius curatus non existit; ac alias sine alicujus praejudi-
tio, nec non ecclesias sanguinis vel seminis cffusione, aut quavis alia de causa
pollutas, aqua prius per catholicum antistitcm benedicta reperta, in ordinarii
loci absentia, reconciliare, ac loca quaecumque in dictis parti bus infidelium
pro divinis celebranrus pro temporc vobis concessa et conccdenda reci pere,
ac illa et quaecumque alia bona immobilia in dictis parti bus consistentia reti-
nere, et inhabitare, absque conscientiac scrupulo, seu censurarum incursu li-
bere et Jicite valeatis. Liceatque vobis altarc portatije, cum debitis tamen
honore et rcverentia habcre, ac super eo in Jocis congruentibus et honestis ce-
Jebrare, apostolica auctoritate tenore praesentiam licentiam, et facultatem ad
duodecim annos proximos tantum concerumus et impartimur. Non obstanti-
bus constitutionibus et ordinationibus apostolicis caeterisque contrariis qui-
buscumque. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo
piscatoris die XXJII. Septembris MDCXL"XV. Pontificatus nostri anna ter-
tio. - V. Theatin ....